Ders
vekili Ahmedî Âsım Efendi’den Đstanbul’da şeriat ilmini ahz ettiği ve
onun himmetiyle de kendisinden âlim diye söz edildiği
belirtilmektedir. Avnî, ilkini Safer 1290 (Nisan 1873), diğerini Safer
1300 (Aralık-Ocak 1882-83)’de tertip ettiği iki Divan sahibidir.
Herhangi bir yazma nüshası belirlenemeyen Divanların ikisi bir arada
14 Haziran 1303 (26 Haziran 1887) tarihinde şair hayattayken
bastırılmıştır. Her iki Divanda “gazel, kaside, mesnevî, divan,
kalenderî, semâî” şeklinde yazılmış toplam altmış dört manzume yer
almaktadır (Kutlar 2005b: 113-131).

Avnî Divanındaki yazım özelliklerine geçmeden önce bu
bağlamda şu noktaya işaret etmek gerekir.